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Fjep Attigny Course à Pied 120 120 120 85 445
Vouziers Oxygène 115 105 115 100 435
Les Pieds à la Retourne de Juniville 110 110 110 95 425
Charleville Mézières Athlétisme 105 95 105 75 380
Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 120 90 210
Lumes Courir 100 74 174
Peugeot Citroen Ac Charleville 85 80 165
GRAC 120 120
AS Sommer 115 115
ASPTT Charleville 110 110
Rethel Courir 105 105
K Raid 90 90

Vous pouvez consulter les classements par catégories en cliquant sur l'onglet correspondant en bas de la fenêtre

rappel :
Challenge individuel : on totalise tous les résultats
Les trois premiers (M et F) au scratch et le premier de chaque catégorie de cadet à master 10 
seront récompensés par des lots. (licenciés ou non)
Il ne peut pas y avoir cumul entre le scratch et le classement par catégorie.
Challenge par équipes :
La première équipe de club FFA composée de six athlètes dont au moins deux féminines
(la composition de l'équipe peut changer d'une course à l'autre) sera récompensée
par l'attribution du challenge à remporter trois années consécutives. 
Les membres de l'équipe marquent également des points pour le challenge individuel.
Attribution des points :
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Pour chaque course et pour chacune des catégories, les points sont attribués de la façon suivante : 
1er 120

2ème 115
3ème 110
4ème 105
5ème 100
6ème 95
7ème 90
8ème 85
9ème 80
10ème 75
11ème  74 etc…

un minimum de 5 points est attribué à tous les autres arrivants.
Pour être classé (individuel ou équipe), il y a tout intérêt à faire toutes les épreuves
 pour totaliser un maximum de points.
En cas d’égalité de points entre deux coureurs, le classement final est déterminé en fonction
 du nombre de participations, puis de la qualité des places obtenues, à savoir le nombre
 de premières places, puis le nombre de secondes places, etc…
Classements et remise des récompenses :
Au fur et à mesure des épreuves, les classements provisoires seront établis et publiés, en particulier 
sur le site du challenge http://challenge-sud-ardennes.e-monsite.com/ ainsi que sur les sites 
des organisateurs. Le classement définitif sera établi et publié à l'issue de la dernière épreuve.
Les récompenses seront remises lors de la course de Vouziers (début septembre).
Tirage au sort :
Un tirage au sort individuel sera effectué le même jour parmi les athlètes ayant participé
 à six courses au moins.

Catégories
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Les catégories retenues sont celles en vigueur au début du challenge
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FLOTTÉ Reynald As Sommer 110 110 115 74 409
CHARTIER Alan Lumes Courir 120 120 120 360
BRAQUET Jacques Vouziers Oxygène 95 95 95 70 355
GENTIL Jonathan Fjep Attigny Course A Pied 80 90 100 59 329
RONEZ Flavien Rethel Courir 75 80 110 61 326
BARDIAUX Kevin Grac 85 105 64 254
DUGENIE Christophe Sport Habitat 08 70 70 85 17 242
FLECHEUX Xavier Peugeot Citroen Ac Charleville 64 61 73 5 203
RENAUDIN Cedric Fjep Attigny Course A Pied 63 55 68 5 191
JET Florian Grac 100 90 190
POULAIN D'ANDECY Loic Errance Reims Europe Club 58 58 69 5 190
CADOT Frederic Fjep Attigny Course A Pied 73 74 39 186
MUSZALSKI Laurent Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 56 54 71 5 186
CHATEL Daniel Charleville Mézières Athlétisme 60 52 63 5 180
COUAILLIER David Ac Gespunsart Neufmanil 54 51 65 5 175
BARBIERE Franck Rethel Courir 105 62 167
CLAINE Maxime Fjep Attigny Course A Pied 71 75 5 151
ALBAUD Aurelien non licencié 64 80 5 149
DORILLEAU Jerome Fjep Attigny Course A Pied 41 39 60 5 145
HENRY Pascal Vouziers Oxygène 49 25 64 5 143
DETHIERE Frederic Fjep Attigny Course A Pied 69 72 141
CROUET Michael Asptt Charleville 74 66 140
CHARTIER Michel Lumes Courir 44 38 52 5 139
GOGLIN Gautier Les Pieds A La Retourne De Juniville 61 62 5 128
COIGNART Alexis non licencié 40 22 56 5 123
BAIJOT Ludovic non licencié 67 53 120
NAUTREZ Sebastien Efs Reims A. 120 120
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DUPLESSIS Claude Fjep Attigny Course A Pied 62 56 118
BUSSIERE Nicolas As Sommer 115 115
MACARET Nicolas Rethel Courir 115 115
SUQUET Nicolas As Sommer 115 115
BIEL Jean-patrick Vouziers Oxygène 42 5 58 5 110
ROBERT Arthur Grac 110 110
VILLEVAL Guy non licencié 59 50 109
BOURGIS Sebastien Rethel Courir 35 67 5 107
VIET Cyril Fjep Attigny Course A Pied 48 59 107
AIT GHERBI Omar Asptt Charleville 105 105
BITONTI Antonio non licencié 72 33 105
MARCASSOLI Julien Dac Reims* 105 105
CORDIER Bastien non licencié 100 100
MOUTON Stephane non licencié 41 54 5 100
QUENARDEL Cedric non licencié 100 100
LEBEGUE Antonin Les Pieds A La Retourne De Juniville 37 62 99
NAUTRE Mickael non licencié 63 36 99
CUIF Jean Marie non licencié 53 40 5 98
PAYER Emmanuel Fjep Attigny Course A Pied 37 55 5 97
CAUSSE Stéphane non licencié 68 28 96
RAUSSIN Alexis Mouzon Run 95 95
RENARD Romain Fjep Attigny Course A Pied 33 57 5 95
ALEXANDRE Jose Team Trail Chalons En Champagn 90 90
GERAND Teddy Les Pieds A La Retourne De Juniville 29 61 90
GROSSELIN Christophe Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 85 5 90
PAMART Gonzague non licencié 90 90
PINHEIRO Claude Vouziers Oxygène 27 8 48 5 88
PINOT Lionel Les Pieds A La Retourne De Juniville 14 66 5 85
THERRY Yannick As Sommer 85 85
APPENZELLER Laurent Les Pieds A La Retourne De Juniville 28 51 5 84
GERARD Christopher As Sommer 80 80
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BOURGEOIS Rudy non licencié 45 32 77
LEPETIT Alexandre Fjep Attigny Course A Pied 39 33 5 77
DELLOUE Herve As Sommer 75 75
GAILLOT Hugo As Sommer 75 75
WERIG Matthieu non licencié 74 74
GALTIER Maxence non licencié 73 73
HUBERT Pierre-André DAC REIMS* 73 73
COIBION Florentin non licencié 72 72
VAUCHER Yohan Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 72 72
GAND Guillaume Grac 71 71
ROULE Thomas Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 71 71
FELOT Michel Charleville Mézières Athlétisme 17 5 43 5 70
HOCHAR Renaud non licencié 70 70
BURY Mathieu Local Club Monthermé 69 69
KOVIN Mickael DAC REIMS* 69 69
CAMUS Renaud Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 68 68
DAUPHY Dimitri non licencié 13 5 45 5 68
HUART Teddy K Raid Ardennes 68 68
CLAUDEL Jackie Charleville Mézières Athlétisme 16 5 41 5 67
KRUPA Christophe Asptt Charleville 67 67
MANY Sebastien Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 67 67
CHAMPION Nicolas Fjep Attigny Course A Pied 66 66
POHU Sylvain non licencié 66 66
LARGEN Christophe non licencié 65 65
OUDIN Clément non licencié 65 65
RENAUDIN Louis Fjep Attigny Course A Pied 15 5 40 5 65
VIALETTE Baptiste Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 65 65
JOSEPH Romain non licencié 63 63
LEMARCHAND Mickael As Sommer 42 21 63
GRISON Stephane Les Pieds A La Retourne De Juniville 57 5 62
SOBACO Dimitri Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 57 5 62
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BALLAN Jerome non licencié 60 60
CREUWELS Julien non licencié 5 50 5 60
LE BARS Julien non licencié 60 60
MENIS Bruno non licencié 55 5 60
MARCZAK Anthony Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 59 59
BEAUPERIN Christian Peugeot Citroen Ac Charleville 58 58
BOUVART Pierre Vouziers Oxygène 53 5 58
DRANCOURT Emmanuel Rethel Courir 11 5 37 5 58
BOUMAZA Salim Les Pieds A La Retourne De Juniville 5 47 5 57
GLOUCHKOFF-RADOU Pierre non licencié 57 57
BUTZBACH Gino Vouziers Oxygène 10 5 36 5 56
LEMONT Xavier Rethel Courir 51 5 56
QUETIER Ludovic As Sommer 56 56
MOREAU Damien Vouziers Oxygène 55 55
SOMVEILLE Antony Charleville Mézières Athlétisme 49 5 54
WILLAME Guillaume non licencié 54 54
LOMBARD-CAITUCOLI AugustinRethel Courir 53 53
KULPA Franck Peugeot Citroen Ac Charleville 52 52
OUDIN Amaury non licencié 47 5 52
POISSONNET Romain Mouzon Run 52 52
BERTON Ludovic non licencié 46 5 51
COLLIGNON Damien non licencié 51 51
MARTIN Michel Fjep Attigny Course A Pied 50 50
SIMON Christophe Fjep Attigny Course A Pied 8 42 50
THIRIET Mickael non licencié 50 50
AUBERT Frederic Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 49 49
JELU Fabrice Local Club Monthermé 49 49
LEPINE Cyril Fjep Attigny Course A Pied 30 19 49
MAQUIN Frederic Les Pieds A La Retourne De Juniville 44 5 49
BERTEAUX Philippe non licencié 5 38 5 48
FONTAINE Paulin non licencié 43 5 48
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LAMAILLE Joseph Asptt Charleville 48 48
MACQUART Thomas non licencié 48 48
LENOIR Adrien non licencié 47 47
MONTIEL Gael non licencié 47 47
CRANCEE Sebastien Grac 46 46
DAUBARD Rene Fjep Attigny Course A Pied 5 5 31 5 46
GAILLARD Jacques Les Pieds A La Retourne De Juniville 46 46
WAXIN Philippe Retourne Courir 46 46
CORREIA RODRIGUES José non licencié 45 45
DASILVA Jérémy Lumes Courir 45 45
DE KOCKER Georges Fjep Attigny Course A Pied 6 34 5 45
BACHELET David non licencié 39 5 44
MEDDOUR Hafid non licencié 44 44
MENUS Adrien non licencié 44 44
ROLAND Jean-Pierre non licencié 5 5 29 5 44
GIBERT Francois Rethel Courir 38 5 43
GUEPE Olivier Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 43 43
JOLY Jean Marc Us Fismes 5 5 28 5 43
MAQUA Frederic K Raid Ardennes 43 43
CADOT Alexandre Rethel Courir 42 42
FAVREL Laurent Rethel Courir 21 21 42
BISCHOFF Freddy non licencié 41 41
RENOLLET Alexandre non licencié 36 5 41
ROY Patrice Peugeot Citroen Ac Charleville 19 17 5 41
DUBOIS Jean-louis Fjep Attigny Course A Pied 35 5 40
FAGOT Camille non licencié 40 40
CHAURE Benjamin Asptt Charleville 38 38
SCHNYDER Rudy Les Pieds A La Retourne De Juniville 5 33 38
MIDOUX Gerard Asptt Charleville 32 5 37
PARAPEL Mathis Rethel Courir 37 37
MANSU Adrien As Sommer 36 36
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BLANC Charles non licencié 30 5 35
PONSINET Patrick Ac Gespunsart Neufmanil 35 35
UBYCHA Arnaud Rethel Courir 35 35
FRANCK Renaudin non licencié 34 34
LONGIS Thomas non licencié 34 34
SINGERY Denis Peugeot Citroen Ac Charleville 34 34
GERNY Philippe non licencié 32 32
MAILLARD Thibaud non licencié 27 5 32
PERIN Frederic Charleville Mézières Athlétisme 32 32
COUVERT Florent Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 31 31
GENTILS Simon non licencié 31 31
LIMOUSIN Olivier non licencié 31 31
VASSANT Dominique Grac 26 5 31
BLUM Valentin non licencié 30 30
SIMON Eric non licencié 30 30
CLEMENT Sebastien non licencié 29 29
PERIGNON Manuel Grac 29 29
GOMEZ Anthony non licencié 28 28
CHARBEAUX Leo non licencié 27 27
BOVAY Jonathan non licencié 26 26
DESCHAMPS Fabien Asptt Charleville 26 26
AUBENTON Pierre As Sommer 25 25
LEJEUNE Aurelien non licencié 25 25
MANDERRIER Jean-claude non licencié 24 24
VANSTEENKISTE Bruno non licencié 24 24
WUILMET Laurent non licencié 24 24
GRABOWECKI Arthur non licencié 23 23
LAMON Guillaume non licencié 23 23
STROZIK Patrick Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 23 23
HENRIET Guillaume Asptt Charleville 22 22
WILLEMET Xavier non licencié 22 22
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BOUCHET Bruno Peugeot Citroen Ac Charleville 20 20
CACHET Anthony non licencié 20 20
LETISSIER Cedric Fjep Attigny Course A Pied 20 20
ROBERT Christophe Vouziers Oxygène 15 5 20
VALSESIA Sebastien Ac Gespunsart Neufmanil 19 19
CAPOVILLA Denis Les Pieds A La Retourne De Juniville 18 18
DENIS Thomas Vouziers Oxygène 18 18
ROUSSEAU Jean-francois non licencié 18 18
BAGUET Pierre-Yves non licencié 16 16
BAS Rudy As 23 16 16
GALDO Rodrigo non licencié 15 15
DEHAINE Romain Les Pieds A La Retourne De Juniville 14 14
ROUSSEAUX Sebastien Mouzon Run 14 14
VALET Bruno Vouziers Oxygène 9 5 14
MAYET Aurelien As Sommer 13 13
ROSSETTI Antoine Rethel Courir 13 13
DERUE Jean Yves non licencié 12 12
GAMBIER Patrick non licencié 7 5 12
GODARD Cyril Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 12 12
THIERRY Patrice non licencié 12 12
PETIT Noe Rethel Courir 11 11
SUSCILLON Renaud non licencié 11 11
DECOMBIS Jean-luc Peugeot Citroen Ac Charleville 5 5 10
DETREY Philippe Free Run 5 5 10
GRUYER Romuald Vouziers Oxygène 5 5 10
LEGALLAIS Pascal Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 5 5 10
MARION Alexan Lumes Courir 10 10
ZUCCARI Erwan non licencié 10 10
BUISINE Alexandre non licencié 9 9
MARQUET Jordane non licencié 9 9
MAUVIEL Nicolas non licencié 8 8
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LELOUP Remi non licencié 7 7
ROSINI Dany As Sommer 7 7
AVELANGE Emmanuel Grac 6 6
THIERY Olivier non licencié 6 6
ABED Akim non licencié 5 5
AGBO Ferdinand non licencié 5 5
AIT DAHMANE Mohand Asptt Charleville 5 5
AL HUSSEIN Ghadir non licencié 5 5
AL HUSSEIN Mukhlis non licencié 5 5
ALLART Alexandre non licencié 5 5
ALLART Quentin non licencié 5 5
AMOURA Kamel Asptt Charleville 5 5
AOULMI Enzo Charleville Mézières Athlétisme 5 5
ARTUS Stéphane non licencié 5 5
ARTUS Valentin non licencié 5 5
AUBENTON Didier non licencié 5 5
AUBRY Jean-Charls. non licencié 5 5
AUGUSTE Vincent Vouziers Oxygène 5 5
AVERLY Renaud non licencié 5 5
BADOUX Ewan Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 5 5
BAL Alexandre non licencié 5 5
BARDIN Ulysse non licencié 5 5
BARRIAL Antoine non licencié 5 5
BART Aurélien non licencié 5 5
BAUDET Olivier Rethel Courir 5 5
BAUMEL Baptiste non licencié 5 5
BAUMEL Ludovic non licencié 5 5
BAZELAIRE Philippe non licencié 5 5
BAZIN Aubry non licencié 5 5
BAZIN Frederic Les Pieds A La Retourne De Juniville 5 5
BECHARD Jordan non licencié 5 5
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BELLOY Baptiste non licencié 5 5
BENARD Emeric K Raid Ardennes 5 5
BERTAUX Theo non licencié 5 5
BERTOLUTTI Damien non licencié 5 5
BERTON Tom non licencié 5 5
BICCHIELLI Remo non licencié 5 5
BIEN Pierre-Louis non licencié 5 5
BIGOIN Erwan non licencié 5 5
BILLARD Arnaud non licencié 5 5
BIREN Nathan Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 5 5
BLACHON Thibault non licencié 5 5
BLANDIN Nicolas Rethel Courir 5 5
BLAVIER Aurelien non licencié 5 5
BLONDEAU Alban Mouzon Run 5 5
BOCAHU Bruno non licencié 5 5
BODIN David Peugeot Citroen Ac Charleville 5 5
BONHENRY Olivier K Raid Ardennes 5 5
BONHOMME Romain non licencié 5 5
BONOTTI Dominique non licencié 5 5
BORDI Alexandre non licencié 5 5
BOUDESOCQUE Elisée Les Pieds A La Retourne De Juniville 5 5
BOURDON David non licencié 5 5
BREBANT Vincent non licencié 5 5
BROCHARD Mickael non licencié 5 5
BRONCHART Baptiste non licencié 5 5
BRUNOIS Jacques Charleville Mézières Athlétisme 5 5
BÜHLER Cédric non licencié 5 5
CANIAUX Jean-Baptiste Asptt Charleville 5 5
CAPITAINE Didier K Raid Ardennes 5 5
CARDES Clément non licencié 5 5
CARDES Thierry non licencié 5 5
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CASTET Didier non licencié 5 5
CAZIN Sebastien non licencié 5 5
CHABOT Aurelien non licencié 5 5
CHAPPELLET Jean-Paul non licencié 5 5
CHARDONNAL Michel Efs Reims A. 5 5
CHARLES Didier non licencié 5 5
CHARLIER Cédric Vouziers Oxygène 5 5
CHAURÉ Baptiste non licencié 5 5
CHAUVIER Benoît non licencié 5 5
CHENNANE Khelifa non licencié 5 5
CHRETIEN Cédric non licencié 5 5
CHUCHLA Thomas non licencié 5 5
CLÉMENT Jimmy non licencié 5 5
CLOUET Alexandre non licencié 5 5
COHEN Arnaud non licencié 5 5
CRETON Jean-Bernard non licencié 5 5
CUVELIER Alexandre Rethel Courir 5 5
DA SILVA Manuel non licencié 5 5
DA SILVA Patrick non licencié 5 5
DANGEST Patrick non licencié 5 5
DARCQ Nicolas Rethel Courir 5 5
DARDENNE Kevin Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 5 5
DAUTELLE Michael non licencié 5 5
DAY Gerald Asptt Charleville 5 5
DEBLIQUIS Laurent non licencié 5 5
DEBLIQUIS Thomas non licencié 5 5
DEBROSSE Sylvain Rethel Courir 5 5
DEL GIGLIO Sebastien Charleville Mézières Athlétisme 5 5
DELALANDRE Damien non licencié 5 5
DELALANDRE Vincent non licencié 5 5
DELCOURT Jerome As Sommer 5 5
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DELIGNY Clement non licencié 5 5
DELVILLE Mathieu non licencié 5 5
DENIS Sébastien non licencié 5 5
DEPIERREUX Florian non licencié 5 5
DHAUSSY Loïc non licencié 5 5
DIANCOURT Thomas non licencié 5 5
DIAS Hugo non licencié 5 5
DIEULIN Augustin non licencié 5 5
DIEULIN Jerome non licencié 5 5
DIEZ Roger Sport Habitat 09 5 5
DIEZ Valentin Sport Habitat 10 5 5
DOMINÉ Louis non licencié 5 5
DONATO-DURAND Aurelien non licencié 5 5
DONATO-DURAND Dominique non licencié 5 5
DOUCE Victorien non licencié 5 5
DOURY Jimmy non licencié 5 5
DRAPPIER Frederic non licencié 5 5
DROGUEST Frédéric non licencié 5 5
DROUET Sébastien Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 5 5
DUBOIS Alban non licencié 5 5
DUPONT Brice non licencié 5 5
DUPONT Franck Rethel Courir 5 5
FATOUX Richard non licencié 5 5
FENNEBRESQUE Thierry non licencié 5 5
FERON Quentin non licencié 5 5
FÉRY Mathieu non licencié 5 5
FESTA Quentin non licencié 5 5
FISSE Axel non licencié 5 5
FOISSY Jonathan non licencié 5 5
FONGARNAND Dimitri non licencié 5 5
FRANCOIS Laurent DAC REIMS* 5 5
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FRERE Sebastien non licencié 5 5
GABRIEL Jean Noel non licencié 5 5
GAGEOT Pascal Peugeot Citroen Ac Charleville 5 5
GALICHET Charlie non licencié 5 5
GEBHART Alric non licencié 5 5
GELÉE Cédric non licencié 5 5
GERARDIN Florian non licencié 5 5
GILBERT Anthony non licencié 5 5
GLOD Sylvain Asptt Charleville 5 5
GODET Sebastien K Raid Ardennes 5 5
GOMEZ Christian Charleville Mézières Athlétisme 5 5
GONCALVES DE SA Kevin non licencié 5 5
GONDA Arnaud non licencié 5 5
GONDA Gustave Rethel Courir 5 5
GUENARD Dorian non licencié 5 5
GUENARD Jean-Philippe Grac 5 5
GUEPE Timéo Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 5 5
GUERIN Thierry non licencié 5 5
GUILLAUME Cédric non licencié 5 5
HABETS Augustin non licencié 5 5
HAEMMENER Bruno Rethel Courir 5 5
HAPPILLON Frédéric Fjep Attigny Course A Pied 5 5
HEGO Kevin Rethel Courir 5 5
HENNEVILLE Cedric Grac 5 5
HENRY Christophe non licencié 5 5
HENRY Samuel Asptt Charleville 5 5
HERBERT Arnaud non licencié 5 5
HERY Eric non licencié 5 5
HESBOIS Quentin non licencié 5 5
HORE Damien non licencié 5 5
HOURLIER Maxime non licencié 5 5
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HUCHARD Arnaud Rethel Courir 5 5
HUET Arnaud Retourne Courir 5 5
HUET Franck non licencié 5 5
JOLY Jimmy Vouziers Oxygène 5 5
JOSSE Tony non licencié 5 5
JULLIEN David Les Pieds A La Retourne De Juniville 5 5
JUMEAUX Mickael non licencié 5 5
JUMELLE Victor non licencié 5 5
KOSTYK Dimitri non licencié 5 5
KUBIK Didier non licencié 5 5
KUBIK Jeremy non licencié 5 5
KUCHLER Théo-Paul S/L CLUB ATHLETIQUE VILLERS ALLERAND 5 5
LALY Stephane non licencié 5 5
LAMBERT Baptiste Les Pieds A La Retourne De Juniville 5 5
LAMBERT Fabien non licencié 5 5
LAMBOT Mickael Grac 5 5
LANEAU Philippe Rethel Courir 5 5
LANTENOIS Arnaud non licencié 5 5
LAURENCE Sebastien ATHLETIC BELAIR CLUB 5 5
LE PEUC'H Kevin non licencié 5 5
LEBON Sebastien Asptt Charleville 5 5
LECAMP Nathan non licencié 5 5
LECLERC Thierry non licencié 5 5
LECONTE Rémi non licencié 5 5
LEGOUGE Antony non licencié 5 5
LEHUGEUR Steven Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 5 5
LELIEVRE Baptiste non licencié 5 5
LELUC Hubert non licencié 5 5
LEMOINE Maximilien non licencié 5 5
LÉMONT Olivier non licencié 5 5
LENOBLE Thomas Rethel Courir 5 5
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LENOIR Médéric CLUB CHEMINOTS COURIR CHAMPAGNE-ARDENNE 5 5
LEROY William K Raid Ardennes 5 5
LESCOUET Antony non licencié 5 5
LESCOUET Fabien non licencié 5 5
LESIEUR Romain non licencié 5 5
LOCATELLI Damien Asptt Charleville 5 5
LOISEAU Alexis non licencié 5 5
LOMBARD-CAÏTUCOLI Victor non licencié 5 5
LORRIETTE Cédric non licencié 5 5
LOSSEAU Joseph non licencié 5 5
LOUIS Pascal ATHLETIC BELAIR CLUB 5 5
LOUIS Serge Grac 5 5
LOUVIEAUX Franck non licencié 5 5
LUCOT Bastien Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 5 5
MACQUART Bruno non licencié 5 5
MAGNE Johnny non licencié 5 5
MAGNY Marc non licencié 5 5
MALLET Jérémy non licencié 5 5
MALLET Stephane Rethel Courir 5 5
MANSOUR Yann non licencié 5 5
MAQUIN Joel Les Pieds A La Retourne De Juniville 5 5
MARANDON Christophe non licencié 5 5
MARCQ Philippe Mouzon Run 5 5
MARINKOVIC Sinisa non licencié 5 5
MARIO Francis non licencié 5 5
MARMET Stéphane non licencié 5 5
MASCHINO Alexis non licencié 5 5
MASSON Vincent non licencié 5 5
MATHIEU Lionel Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 5 5
MATHIOT Rémi Vouziers Oxygène 5 5
MAUFROY Christophe non licencié 5 5
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MAURY Eric non licencié 5 5
MERIEUX Rudy non licencié 5 5
MEUNIER Pascal non licencié 5 5
MICHEL Christophe non licencié 5 5
MIMILLE Jonathan non licencié 5 5
MOFREITA David non licencié 5 5
MOIZAN Yann non licencié 5 5
MOREAU Yvan non licencié 5 5
MORETTE Valentin non licencié 5 5
MOTZ Johan non licencié 5 5
NAUDIN Philippe As Sommer 5 5
NAVARRETE Sebastien non licencié 5 5
NEURY Anthony non licencié 5 5
NICOLAY Teddy Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 5 5
NOURI Mohamed non licencié 5 5
OSWALD Christian S/L CLUB ATHLETIQUE VILLERS ALLERAND 5 5
PAINTEAUX Basile non licencié 5 5
PARIS Jacky Asptt Charleville 5 5
PAVON Hugo Rethel Courir 5 5
PELLERIN Eric K Raid Ardennes 5 5
PELTIER Flavien non licencié 5 5
PEREIRA Jean-Marc Rethel Courir 5 5
PETRY Jonathan non licencié 5 5
PICARD Loic non licencié 5 5
PIHET Vincent Local Club Monthermé 5 5
PINGUET Fabrice Fjep Attigny Course A Pied 5 5
PINVIN Benoit Asptt Charleville 5 5
PIRES José non licencié 5 5
PONSART Bruno Peugeot Citroen Ac Charleville 5 5
PONTET Christophe non licencié 5 5
PONTOISE Christophe Grac 5 5
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QUESNEL Julien non licencié 5 5
RADOMEK Jean-francois As Sommer 5 5
RAULIN Sebastien non licencié 5 5
RAYER MARTINET Melvin non licencié 5 5
REMACLY Jean-Michel RC EPERNAY 5 5
REMACLY Noe RC EPERNAY 5 5
RENNESSON Jean-Christophe non licencié 5 5
RIGO Alexis non licencié 5 5
ROBERT Tony non licencié 5 5
ROCOURT Jeremy non licencié 5 5
RODENMACHER Nicolas Charleville Mézières Athlétisme 5 5
ROSSIN Antoine non licencié 5 5
ROUX Gilles Vouziers Oxygène 5 5
ROZE Jean Marie non licencié 5 5
RUBY Bernard Peugeot Citroen Ac Charleville 5 5
SAC-EPEE Brett non licencié 5 5
SAUVIGNON Alain Asptt Charleville 5 5
SCHOEFFRE Ludovic non licencié 5 5
SCHOEFFRE Sébastien Grac 5 5
SCHUSTER Renald Asptt Charleville 5 5
SIMON Pierre non licencié 5 5
SOGNY Adrien non licencié 5 5
SOULIER Nicolas non licencié 5 5
SOULIER Thierry Rethel Courir 5 5
SZCZUROWSKI Pierre non licencié 5 5
TESSIER Sebastien non licencié 5 5
THERON Arnaud non licencié 5 5
THIBAULT Emmanuel Ac Gespunsart Neufmanil 5 5
THIÉRION Jacky Rethel Courir 5 5
THIERRY Marc non licencié 5 5
THIERY Jean-Luc Lumes Courir 5 5
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THIERY Laurent non licencié 5 5
THIONVILLE David non licencié 5 5
THIRY Nicolas Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 5 5
THIRY Patrice Charleville Mézières Athlétisme 5 5
TREMLET Cedric non licencié 5 5
TRIBUT Johann non licencié 5 5
VADEZ Thomas non licencié 5 5
VAEREWYCK Denis non licencié 5 5
VALENTE Bruno K Raid Ardennes 5 5
VARNEROT David non licencié 5 5
VASSAL Steve Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 5 5
VERIN Jérémy non licencié 5 5
VEYRIER Bruno non licencié 5 5
VILLAIN Daniel non licencié 5 5
VIOLET Brice non licencié 5 5
VOINSON Jonathan non licencié 5 5
WALCK Johan Les Pieds A La Retourne De Juniville 5 5
WARSMANN Tanguy non licencié 5 5
WASLET Hervé Charleville Mézières Athlétisme 5 5
WILLEM Ludovic non licencié 5 5
WYDRA Vivien non licencié 5 5
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PINHEIRO Ambre Vouziers Oxygène 105 115 120 70 410
GUYOT Marie-Hélène Vouziers Oxygène 100 85 115 67 367
RODENMACHER Alexandra Charleville Mezieres Athletisme 71 100 105 63 339
PINOT Laure Les Pieds A La Retourne De Juniville 69 90 73 65 297
LALLEMENT Amélie Peugeot Citroen Ac Charleville 70 75 95 55 295
PAYER Camélia Fjep Attigny Course A Pied 64 71 90 40 265
LECOMTE Nadine Charleville Mezieres Athletisme 63 74 85 22 244
BRODIER Pauline Grac 120 120 240
DE KOCKER Delphine Fjep Attigny Course A Pied 90 100 48 238
HIDRIO Morgane Asptt Charleville 110 120 230
DAUMONT Laurence Vouziers Oxygène 95 110 205
CLAUDEL Françoise Charleville Mezieres Athletisme 60 68 75 203
GAILLOT Annick Fjep Attigny Course A Pied 73 49 68 190
GUIBERT Ludivine Les Pieds A La Retourne De Juniville 105 75 180
BREMONT Francine Vouziers Oxygène 50 52 66 5 173
DAUBARD Anita Vouziers Oxygène 56 39 64 5 164
DIEZ Annick Sport Habitat 08 49 45 65 5 164
MENIS Gina Fjep Attigny Course A Pied 48 44 63 5 160
OPBROEK Cathy non licenciée 95 59 154
RODENMACHER Brigitte Charleville Mezieres Athletisme 46 40 62 5 153
CHARTIER Cynthia Lumes Courir 67 74 5 146
LIMOUSIN Sophie non licenciée 65 80 145
BOUMAZA Veronique Les Pieds A La Retourne De Juniville 57 72 5 134
PONCELET Cielia Peugeot Citroen Ac Charleville 62 65 5 132
DE BERNARDINI Sonia Lumes Courir 55 67 5 127
SIMON Céline Fjep Attigny Course A Pied 55 71 126
CHARBONNIER Virginie Vouziers Oxygène 46 70 5 121
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CHAMPION Lea Fjep Attigny Course A Pied 50 69 119
BRUNEL Amelie Athletisme Club Vitryat 115 115
DECHAMPS Anais EFS REIMS A. * 115 115
MARCHAND Laetitia Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 68 44 112
COLINET Claire Charleville Mezieres Athletisme 110 110
PELAS Aurélie non licenciée 110 110
BILLET-GRASMUCK Delphine Charleville Mezieres Athletisme 105 105
GAMBIER Marie-agnes non licenciée 53 47 100
HENRY Myriam Asptt Charleville 100 100
MOUTON Lea non licenciée 67 32 99
LUBIN Julie As Sommer 95 95
BRIANZA Aurélie non licenciée 90 90
MUSZALSKI Kathia Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 85 85
POURU Laurie non licenciée 85 85
ERNEST Cecile non licenciée 80 80
GRENIER-GROSS Charlene Grac 80 80
MAYET Noemie As Sommer 80 80
LEBEAUX Priscilia non licenciée 75 75
BOURGIN Janelle non licenciée 74 74
PONTOISE Celine Grac 74 74
BATTISTIN Cecile K Raid Ardennes 73 73
CHATILLON Zoé DAC REIMS* 73 73
LASZLO Marie-charlotte Les Pieds A La Retourne De Juniville 72 72
MAES Catherine non licenciée 72 72
ROBIN Linda K Raid Ardennes 72 72
LAUNOIS Caroline Grac 71 71
THIBAULT Chloe non licenciée 70 70
GREGOIRE Marine Rethel Courir 69 69
THIBAULT-BELET Berengere non licenciée 68 68
GALLERIN Sandrine Asptt Charleville 66 66
MESOT Leslie non licenciée 66 66
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SONGIS Sandrine non licenciée 66 66
COURT Cindy non licenciée 64 64
DEBLIQUIS Sarah non licenciée 64 64
ROUSSELLE Juliette Les Pieds A La Retourne De Juniville 63 63
LANOTTE Marie-Eugénie non licenciée 62 62
NICOLAY Christelle Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 62 62
SIKA Gladys Les Pieds A La Retourne De Juniville 57 5 62
DE AMORIN Amelie non licenciée 61 61
GIBERT Nathalie Rethel Courir 61 61
NOLBERT Beatrice non licenciée 61 61
REGNIER Adeline non licenciée 61 61
CASTELLAIN Marylene non licenciée 60 60
CHARLIER Laetitia non licenciée 60 60
PERIN Isabelle Charleville Mezieres Athletisme 59 59
MANIEZ Audrey non licenciée 58 58
MARCILLAC Emilie non licenciée 58 58
MARTEAU Louise non licenciée 58 58
LOISEAU Marie Rethel Courir 57 57
TRAILIN Nathalie non licenciée 52 5 57
GLOD Sandrine As Sommer 56 56
MARCHAND Virginie non licenciée 51 5 56
PRUVOST Sophie Vouziers Oxygène 56 56
BLAVIER Emilie Fjep Attigny Course A Pied 54 54
DURAND Helene non licenciée 54 54
MARY Frederique Lumes Courir 54 54
GUERIN Zelie Rethel Courir 53 53
MONTIEL Marie non licenciée 53 53
SZCZUROWSKI Marie non licenciée 52 52
BRICAU Anne-Laure Charleville Mezieres Athletisme 51 51
RISCADO Mathilde Retourne Courir 51 51
BADDOU Sophia non licenciée 50 50
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CARIER Amélie non licenciée 49 49
MICHEL Karine Lumes Courir 48 48
JAISSON Valérie non licenciée 47 47
MARTIN Karine non licenciée 47 47
PONTIES Lucile non licenciée 46 46
FRENNAUX Isabelle Grac 45 45
LETISSIER Amélie non licenciée 45 45
BAUDIER Corinne Grac 43 43
MICHEL DRUX Virginie non licenciée 43 43
BOUR BLONDEL Stéphanie non licenciée 42 42
LEGROS Gaelle Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 42 42
COLOMBI Lucie non licenciée 41 41
CUIF Pascale non licenciée 41 41
GOURDET Marylene Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 39 39
ALLOT Adelaide K Raid Ardennes 38 38
REMACLY Stéphanie non licenciée 38 38
FENAT Camille non licenciée 37 37
RENOLLET Marie-eglantine non licenciée 37 37
DEPERTHES Jeanne non licenciée 36 36
DUNEL Estelle non licenciée 36 36
FRENNEAUX Clara non licenciée 35 35
TOUVEREY BORY Beatrice Lumes Courir 35 35
CHARLIER Francka Lumes Courir 34 34
QUENTON Victoria Rethel Courir 34 34
LHAUTE Chloé non licenciée 33 33
FOURNEL Léa non licenciée 31 31
ARTAUX-CHAUDRE Eva DAC REIMS* 30 30
COLLARD Celine non licenciée 29 29
PERAL Aurélie non licenciée 28 28
CORDIER Léa non licenciée 27 27
LEGROUX Blandine Rethel Courir 26 26
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CLADEL Charlotte non licenciée 25 25
DEPIERREUX Nathalie Rethel Courir 24 24
SOEDER Elodie non licenciée 23 23
DURAND Florine non licenciée 21 21
LAMBERT Marion non licenciée 20 20
ECOCHARD Florence non licenciée 19 19
ROUTA Carla non licenciée 18 18
HENRY Manon non licenciée 17 17
MAILLARD Sandrine As Sommer 16 16
CHATRY Pauline non licenciée 15 15
CHARLIER Amandine non licenciée 14 14
FANTI Murielle Rethel Courir 13 13
DEPIT Marion non licenciée 12 12
HENNEVILLE Aurélie Grac 11 11
BRICAU Victoria non licenciée 10 10
LEBIÈRE Magali Vouziers Oxygène 9 9
LEBIERE Morgane Vouziers Oxygène 8 8
DIEUDONNE Camille non licenciée 7 7
MARTINEZ Maeva non licenciée 6 6
ADAM Chantal non licenciée 5 5
ALBERGE Lou non licenciée 5 5
ALEXANDRE Sylvie non licenciée 5 5
ALLART Christine non licenciée 5 5
AVISSE Karen non licenciée 5 5
BARDIN Céleste non licenciée 5 5
BAUDRON Gladys non licenciée 5 5
BELLOY Adeline non licenciée 5 5
BERG Marine non licenciée 5 5
BIAGINI Bertille non licenciée 5 5
BILET Raphaelle non licenciée 5 5
BILLARD Dominique non licenciée 5 5
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BODIN Karine Peugeot Citroen Ac Charleville 5 5
BOUILLET Marion Rethel Courir 5 5
BROCHARD Jennifer non licenciée 5 5
CHARDONNAL-GILLERY MarianneEFS REIMS A. * 5 5
CHARPENTIER Christiane non licenciée 5 5
CHATELAIN Celine Rethel Courir 5 5
CHENNANE Delphine Rethel Courir 5 5
CIOSEK Chloé non licenciée 5 5
DAS NEVES Lisa non licenciée 5 5
DE VREESE Perrine non licenciée 5 5
DEGRAIDE Francoise Lumes Courir 5 5
DENNEVAL Martine Lumes Courir 5 5
DEPAOLI Marilou non licenciée 5 5
DETREY Nathalie non licenciée 5 5
DEVIE Sophie Rethel Courir 5 5
DEVOS Pauline non licenciée 5 5
DEVOS Pauline non licenciée 5 5
DIEUDONNE Severine non licenciée 5 5
DRAPPIER Eline non licenciée 5 5
DRAPPIER Zoe Les Pieds A La Retourne De Juniville 5 5
DULUC Andrée EFS REIMS A. * 5 5
FINARDI Sabrina Les Pieds A La Retourne De Juniville 5 5
FONTAINE Aurélie Rethel Courir 5 5
FONTAINE--LAMBERT Aurélienon licenciée 5 5
FOSSEPREZ Rachel non licenciée 5 5
GARNOTEL Bertille non licenciée 5 5
GILOTIN Camille non licenciée 5 5
GOUVERNE Françoise non licenciée 5 5
GUILLARDEL Marie-Laure non licenciée 5 5
HERBERT Maëlys non licenciée 5 5
JONET Mathilde non licenciée 5 5
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KEBIR Tinhinane non licenciée 5 5
KHATIR Malika Asptt Charleville 5 5
KOBSCH MONNEY Joffrine Les Pieds A La Retourne De Juniville 5 5
KUBIK Laurie non licenciée 5 5
LAMBERT Sabine Vouziers Oxygène 5 5
LEBON Léa non licenciée 5 5
LEDOUBLE Elodie non licenciée 5 5
LESCOUET Marina non licenciée 5 5
LESIEUR Sylvie non licenciée 5 5
LHOMOY Armelle Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 5 5
LOUVIEAUX Emilie non licenciée 5 5
MAGNY Maud non licenciée 5 5
MALET Julie non licenciée 5 5
MANSART Elodie non licenciée 5 5
MARTINET Sandrine Rethel Courir 5 5
MARTINEZ Léa non licenciée 5 5
MASSON Sandra non licenciée 5 5
MICHEL Eléonore non licenciée 5 5
MOREAU Nais non licenciée 5 5
NEVEUX Silvia non licenciée 5 5
OOSTERBAAN Ingrid Asptt Charleville 5 5
PARSY Julie non licenciée 5 5
PEREIRA Celine non licenciée 5 5
PEREIRA-DA-SILVA Marie non licenciée 5 5
PERESSE Eva Rethel Courir 5 5
PIERLOT Laury non licenciée 5 5
PIERROT Marie non licenciée 5 5
PRUDHOMME Magali Rethel Courir 5 5
REINE Bardin non licenciée 5 5
RENOU Ingrid non licenciée 5 5
ROBERT Cindy Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 5 5
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SLOWINSKI Barbara non licenciée 5 5
SOULIER Véronique non licenciée 5 5
VALENTE Laurine non licenciée 5 5
VUILLEMIN Céline non licenciée 5 5
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FONTAINE Paulin non licencié 120 110 230
GLOUCHKOFF-RADOU Pierre non licencié 120 120
LOMBARD-CAITUCOLI AugustinRETHEL COURIR 115 115
KUCHLER Théo-Paul S/L CLUB ATHLETIQUE VILLERS ALLERAND 105 105
REMACLY Noe RC EPERNAY 100 100
AOULMI Enzo CMA 95 95
DOMINÉ Louis non licencié 90 90
GONDA Gustave RETHEL COURIR 85 85
GUEPE Timéo US CHEMINOTS NOUVION SUR MEUSE 80 80
DUPONT Brice non licencié 75 75
DIEULIN Augustin non licencié 74 74
BIREN Nathan US CHEMINOTS NOUVION SUR MEUSE 73 73
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CHAMPION Léa non licenciée 120 120 240
BOURGIN Janelle non licenciée 120 120
CHATILLON Zoé DAC REIMS* 120 120
ARTAUX-CHAUDRE Eva DAC REIMS* 115 115
ROUTA Carla non licenciée 110 110
HENRY Manon non licenciée 105 105
MOREAU Nais non licenciée 100 100
HERBERT Maëlys non licenciée 95 95
DRAPPIER Eline non licenciée 90 90
DRAPPIER Zoe LES PIEDS A LA RETOURNE DE JUNIVILLE 85 85
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RONEZ Flavien Rethel Courir 115 120 120 115 470
KOVIN Mickael DAC REIMS* 120 120
PAMART Gonzague non licencié 120 120
LENOIR Adrien non licencié 110 110
PETIT Noe RETHEL COURIR 105 105
MARION Alexan LUMES COURIR 100 100
BAZIN Aubry non licencié 95 95
RAYER MARTINET Melvin non licencié 90 90
DELALANDRE Vincent non licencié 85 85
LECAMP Nathan non licencié 80 80
DENIS Sébastien non licencié 75 75
CARDES Clément non licencié 74 74
LELIEVRE Baptiste non licencié 73 73
GALICHET Charlie non licencié 72 72
ARTUS Valentin non licencié 71 71
BERTON Tom non licencié 70 70
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PAYER Camélia Fjep Attigny Course A Pied 120 120 120 120 480
BRICAU Victoria non licenciée 115 115
PERESSE Eva RETHEL COURIR 110 110
ALBERGE Lou non licenciée 105 105
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BADOUX Ewan Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 120 120
PARAPEL Mathis RETHEL COURIR 120 120
POISSONNET Romain Mouzon Run 120 120
GENTILS Simon non licencié 115 115
LEMOINE Maximilien non licencié 115 115
AUBENTON Pierre AS SOMMER 110 110
GRABOWECKI Arthur non licencié 105 105
LELOUP Remi non licencié 100 100
PAVON Hugo RETHEL COURIR 95 95
DEBLIQUIS Thomas non licencié 90 90
DUBOIS Alban non licencié 85 85
BERTAUX Theo non licencié 80 80
AL HUSSEIN Ghadir non licencié 75 75
WILLEM Ludovic non licencié 74 74
LOMBARD-CAÏTUCOLI Victor non licencié 5 5
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POURU Laurie non licenciée 120 120
GUERIN Zelie RETHEL COURIR 115 115
DEPERTHES Jeanne non licenciée 110 110
FRENNEAUX Clara non licenciée 105 105
DIEUDONNE Camille non licenciée 100 100
PEREIRA-DA-SILVA Marie non licenciée 95 95
GARNOTEL Bertille non licenciée 90 90
REINE Bardin non licenciée 85 85
BARDIN Céleste non licenciée 80 80
GILOTIN Camille non licenciée 75 75
DEPAOLI Marilou non licenciée 74 74
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CHARTIER Alan Lumes Courir 120 120 120 360
DAUPHY Dimitri non licencié 90 85 110 38 323
BARDIAUX Kevin Grac 110 110 85 305
RENARD Romain Fjep Attigny Course A Pied 95 115 59 269
SCHNYDER Rudy Les Pieds A La Retourne De Jun 80 105 185
RENOLLET Alexandre non licencié 100 29 129
WERIG Matthieu non licencié 120 120
BUSSIERE Nicolas As Sommer 115 115
QUENARDEL Cedric non licencié 115 115
ROBERT Arthur GRAC 115 115
AIT GHERBI Omar ASPTT CHARLEVILLE 110 110
GAILLOT Hugo AS SOMMER 105 105
GALTIER Maxence non licencié 105 105
OUDIN Clément non licencié 105 105
COIBION Florentin non licencié 100 100
MACQUART Thomas non licencié 100 100
GAND Guillaume GRAC 95 95
MENUS Adrien non licencié 95 95
MANSU Adrien As Sommer 90 90
VIALETTE Baptiste US CHEMINOTS NOUVION SUR MEUSE 90 90
JOSEPH Romain non licencié 80 80
WILLAME Guillaume non licencié 75 75
FAGOT Camille non licencié 74 74
CHAURE Benjamin ASPTT CHARLEVILLE 73 73
BLUM Valentin non licencié 72 72
CHARBEAUX Leo non licencié 71 71
DENIS Thomas VOUZIERS OXYGENE 70 70
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GALDO Rodrigo non licencié 69 69
MARQUET Jordane non licencié 68 68
GERARDIN Florian non licencié 67 67
PICARD Loic non licencié 66 66
DELIGNY Clement non licencié 65 65
FISSE Axel non licencié 64 64
LEGOUGE Antony non licencié 63 63
LOISEAU Alexis non licencié 62 62
BRONCHART Baptiste non licencié 61 61
BORDI Alexandre non licencié 60 60
MOTZ Johan non licencié 58 58
PELTIER Flavien non licencié 57 57
BAUMEL Baptiste non licencié 56 56
GILBERT Anthony non licencié 55 55
LESIEUR Romain non licencié 54 54
BREBANT Vincent non licencié 53 53
GELÉE Cédric non licencié 52 52
AL HUSSEIN Mukhlis non licencié 51 51
FESTA Quentin non licencié 50 50
BARDIN Ulysse non licencié 49 49
BARRIAL Antoine non licencié 48 48
HERY Eric non licencié 47 47
SZCZUROWSKI Pierre non licencié 46 46
JUMELLE Victor non licencié 45 45
GUENARD Dorian non licencié 44 44
BART Aurélien non licencié 43 43
DROGUEST Frédéric non licencié 42 42
HESBOIS Quentin non licencié 41 41
CHUCHLA Thomas non licencié 40 40
WARSMANN Tanguy non licencié 37 37
MORETTE Valentin non licencié 36 36
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LOUVIEAUX Franck non licencié 35 35
KOSTYK Dimitri non licencié 34 34
MASCHINO Alexis non licencié 33 33
VERIN Jérémy non licencié 32 32
DOUCE Victorien non licencié 31 31
JOLY Jimmy VOUZIERS OXYGENE 30 30
LOSSEAU Joseph non licencié 29 29
DIAS Hugo non licencié 28 28
PAINTEAUX Basile non licencié 27 27
CHAURÉ Baptiste non licencié 26 26
MALLET Jérémy non licencié 25 25
ABED Akim non licencié 24 24
SIMON Pierre non licencié 23 23
RIGO Alexis non licencié 22 22
AGBO Ferdinand non licencié 5 5
COHEN Arnaud non licencié 5 5
FERON Quentin non licencié 5 5
MERIEUX Rudy non licencié 5 5
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CHARTIER Cynthia Lumes Courir 105 115 54 274
HIDRIO Morgane Asptt Charleville 115 120 235
LIMOUSIN Sophie non licenciée 95 120 215
BRUNEL Amélie Athletisme Club Vitryat 120 120
COLINET Claire CMA 120 120
GREGOIRE Marine RETHEL COURIR 115 115
PELAS Aurélie non licenciée 115 115
DEBLIQUIS Sarah non licenciée 110 110
ERNEST Cécile non licenciée 110 110
THIBAULT Chloé non licenciée 110 110
DURAND Helene non licenciée 105 105
LEBEAUX Priscilia non licenciée 105 105
MARTEAU Louise non licenciée 100 100
MOUTON Lea non licenciée 100 100
SZCZUROWSKI Marie non licenciée 100 100
BADDOU Sophia non licenciée 95 95
PRUVOST Sophie Vouziers Oxygene 95 95
BLAVIER Emilie Fjep Attigny Course A Pied 90 90
CARIER Amélie non licenciée 90 90
RISCADO Mathilde Retourne Courir 90 90
LEGROS Gaelle Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 85 85
PONTIES Lucile non licenciée 85 85
FENAT Camille non licenciée 80 80
QUENTON Victoria RETHEL COURIR 75 75
LHAUTE Chloé non licenciée 74 74
MOUTON Léa non licenciée 73 73
FOURNEL Léa non licenciée 72 72
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CORDIER Léa non licenciée 71 71
DURAND Florine non licenciée 70 70
LAMBERT Marion non licenciée 69 69
ECOCHARD Florence non licenciée 68 68
DEPIT Marion non licenciée 67 67
LEBIERE Morgane VOUZIERS OXYGENE 66 66
MARTINEZ Maeva non licenciée 65 65
DAS NEVES Lisa non licenciée 64 64
DE VREESE Perrine non licenciée 63 63
FONTAINE--LAMBERT Aurélienon licenciée 62 62
MALET Julie non licenciée 61 61
BILET Raphaelle non licenciée 60 60
KUBIK Laurie non licenciée 59 59
LAMBERT Sabine VOUZIERS OXYGENE 58 58
MARTINET Sandrine RETHEL COURIR 57 57
KEBIR Tinhinane non licenciée 56 56
CIOSEK Chloé non licenciée 55 55
BERG Marine non licenciée 53 53
PIERLOT Laury non licenciée 52 52
MICHEL Eléonore non licenciée 51 51
DEVOS Pauline non licenciée 50 50
LESCOUET Marina non licenciée 49 49
LEBON Léa non licenciée 48 48
PARSY Julie non licenciée 47 47
VALENTE Laurine non licenciée 46 46
MANSART Elodie non licenciée 45 45
MARTINEZ Léa non licenciée 44 44
BIAGINI Bertille non licenciée 43 43
DEVOS Pauline non licenciée 5 5
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POULAIN D'ANDECY Loic non licencié 120 110 120 70 420
BIEL Jean-patrick VOUZIERS OXYGENE 105 90 110 63 368
CREUWELS Julien non licencié 80 105 51 236
GERAND Teddy Les Pieds A La Retourne De Jun 100 115 215
SOBACO Dimitri Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 105 74 179
OUDIN Amaury non licencié 110 52 162
MAILLARD Thibaud non licencié 95 66 161
CORDIER Bastien non licencié 120 120
GRISON Stephane Les Pieds A La Retourne De Jun 115 5 120
ROULE Thomas Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 120 120
GERARD Christopher AS SOMMER 115 115
LE BARS Julien non licencié 115 115
HUBERT Pierre-André DAC REIMS* 110 110
BALLAN Jerome non licencié 105 105
BISCHOFF Freddy non licencié 100 100
CLEMENT Sebastien non licencié 100 100
BUISINE Alexandre non licencié 95 95
GERNY Philippe non licencié 95 95
BAGUET Pierre-Yves non licencié 90 90
HEGO Kevin RETHEL COURIR 85 85
NICOLAY Teddy Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 85 85
DONATO-DURAND Aurelien non licencié 80 80
BOUDESOCQUE Elisée Les Pieds A La Retourne De Jun 75 75
THIRY Nicolas Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 75 75
LEROY William K Raid Ardennes 74 74
VOINSON Jonathan non licencié 73 73
LEHUGEUR Steven Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 72 72
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BAUMEL Ludovic non licencié 71 71
LECONTE Rémi non licencié 69 69
CUVELIER Alexandre RETHEL COURIR 68 68
DIEZ Valentin SPORT HABITAT 08 67 67
BOURDON David non licencié 65 65
LESCOUET Fabien non licencié 64 64
DIANCOURT Thomas non licencié 62 62
VADEZ Thomas non licencié 61 61
CANIAUX Jean-Baptiste ASPTT CHARLEVILLE 60 60
ALLART Quentin non licencié 59 59
VIOLET Brice non licencié 58 58
LESCOUET Antony non licencié 57 57
PETRY Jonathan non licencié 56 56
LE PEUC'H Kevin non licencié 55 55
GONCALVES DE SA Kevin non licencié 54 54
BAL Alexandre non licencié 53 53
DELVILLE Mathieu non licencié 50 50
HORE Damien non licencié 49 49
ROSSIN Antoine non licencié 48 48
WYDRA Vivien non licencié 47 47
FÉRY Mathieu non licencié 46 46
BILLARD Arnaud non licencié 45 45
CHARLIER Cédric VOUZIERS OXYGENE 44 44
BECHARD Jordan non licencié 43 43
DARDENNE Kevin Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 42 42
MIMILLE Jonathan non licencié 41 41
THIERY Laurent non licencié 40 40
NOURI Mohamed non licencié 39 39
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PINHEIRO Ambre Vouziers Oxygene 115 120 120 100 455
RODENMACHER Alexandra Charleville Mezieres Athletisme 100 115 115 95 425
BRODIER Pauline GRAC 120 120 240
OPBROEK Cathy non licenciée 110 85 195
DECHAMPS Anais EFS REIMS A. * 115 115
BRIANZA Aurélie non licenciée 110 110
COURT Cindy non licenciée 110 110
GRENIER-GROSS Charlene GRAC 105 105
LASZLO Marie-charlotte Les Pieds A La Retourne De Jun 105 105
ROUSSELLE Juliette Les Pieds A La Retourne De Jun 105 105
NICOLAY Christelle Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 100 100
LANOTTE Marie-Eugénie non licenciée 90 90
LETISSIER Amélie non licenciée 90 90
ALLOT Adelaide K Raid Ardennes 85 85
BOUR BLONDEL Stéphanie non licenciée 80 80
RENOLLET Marie-eglantine non licenciée 80 80
COLOMBI Lucie non licenciée 75 75
COLLARD Celine non licenciée 74 74
CLADEL Charlotte non licenciée 73 73
SOEDER Elodie non licenciée 72 72
CHARLIER Amandine non licenciée 71 71
AVISSE Karen non licenciée 70 70
PIERROT Marie non licenciée 69 69
LOUVIEAUX Emilie non licenciée 68 68
PEREIRA Celine non licenciée 67 67
SOULIER Véronique non licenciée 66 66
BROCHARD Jennifer non licenciée 65 65
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SLOWINSKI Barbara non licenciée 64 64
KOBSCH MONNEY Joffrine Les Pieds A La Retourne De Jun 63 63
MAGNY Maud non licenciée 62 62
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BRAQUET Jacques Vouziers Oxygene 115 115 115 105 450
GENTIL Jonathan Fjep Attigny Course A Pied 110 110 120 95 435
COIGNART Alexis non licencié 85 70 100 47 302
GOGLIN Gautier Les Pieds A La Retourne De Jun 95 85 63 243
CLAINE Maxime Fjep Attigny Course A Pied 100 110 28 238
JET Florian GRAC 120 115 235
BITONTI Antonio non licencié 105 72 177
SIMON Christophe Fjep Attigny Course A Pied 72 95 167
BOURGEOIS Rudy non licencié 90 72 162
LEMARCHAND Mickael As Sommer 74 70 144
MACARET Nicolas RETHEL COURIR 120 120
SUQUET Nicolas As Sommer 120 120
THERRY Yannick AS SOMMER 110 110
DELLOUE Herve As Sommer 105 105
HOCHAR Renaud non licencié 105 105
KRUPA Christophe ASPTT CHARLEVILLE 100 100
VAUCHER Yohan Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 100 100
BURY Mathieu Local Club Montherme 95 95
HUART Teddy K Raid Ardennes 90 90
MOREAU Damien VOUZIERS OXYGENE 90 90
THIRIET Mickael non licencié 85 85
FRANCK Renaudin non licencié 80 80
LAMAILLE Joseph ASPTT CHARLEVILLE 80 80
MARCZAK Anthony Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 80 80
DASILVA Jérémy Lumes Courir 75 75
LAMON Guillaume non licencié 75 75
MEDDOUR Hafid non licencié 75 75
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GUEPE Olivier Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 74 74
WILLEMET Xavier non licencié 74 74
CADOT Alexandre RETHEL COURIR 73 73
DEHAINE Romain Les Pieds A La Retourne De Jun 73 73
LONGIS Thomas non licencié 73 73
BOVAY Jonathan non licencié 71 71
HENRIET Guillaume ASPTT CHARLEVILLE 71 71
CACHET Anthony non licencié 69 69
LETISSIER Cedric Fjep Attigny Course A Pied 69 69
BAS Rudy As 23 68 68
ROUSSEAUX Sebastien MOUZON RUN 68 68
MAYET Aurelien As Sommer 67 67
ROSSETTI Antoine RETHEL COURIR 67 67
BLACHON Thibault non licencié 66 66
RODENMACHER Nicolas Charleville Mézières Athlétisme 66 66
DROUET Sébastien Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 65 65
FRERE Sebastien non licencié 65 65
FOISSY Jonathan non licencié 64 64
DAUTELLE Michael non licencié 62 62
DOURY Jimmy non licencié 61 61
BLANDIN Nicolas RETHEL COURIR 60 60
LAMBOT Mickael GRAC 59 59
SCHOEFFRE Sébastien GRAC 58 58
PINVIN Benoit ASPTT CHARLEVILLE 57 57
DEPIERREUX Florian non licencié 56 56
HENNEVILLE Cedric GRAC 55 55
CRETON Jean-Bernard non licencié 54 54
BIEN Pierre-Louis non licencié 53 53
CLOUET Alexandre non licencié 52 52
BAUDET Olivier RETHEL COURIR 51 51
SOGNY Adrien non licencié 50 50

Page 45



M1 M
BROCHARD Mickael non licencié 49 49
ROCOURT Jeremy non licencié 48 48
HOURLIER Maxime non licencié 46 46
MASSON Vincent non licencié 45 45
CAZIN Sebastien non licencié 44 44
GUILLAUME Cédric non licencié 43 43
KUBIK Jeremy non licencié 42 42
BLAVIER Aurelien non licencié 41 41
LENOBLE Thomas RETHEL COURIR 40 40
DHAUSSY Loïc non licencié 39 39
MAGNE Johnny non licencié 38 38
WALCK Johan Les Pieds A La Retourne De Jun 37 37
BERTOLUTTI Damien non licencié 36 36
MATHIOT Rémi VOUZIERS OXYGENE 35 35
QUESNEL Julien non licencié 34 34
CLÉMENT Jimmy non licencié 33 33
BELLOY Baptiste non licencié 32 32
CHAUVIER Benoît non licencié 31 31
MOFREITA David non licencié 30 30
HERBERT Arnaud non licencié 29 29
CHABOT Aurelien non licencié 27 27
DIEULIN Jerome non licencié 26 26
MANSOUR Yann non licencié 25 25
SOULIER Nicolas non licencié 24 24
TREMLET Cedric non licencié 23 23
SCHOEFFRE Ludovic non licencié 22 22
GRUYER Romuald Vouziers Oxygene 5 5 10
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LALLEMENT Amélie Peugeot Citroen Ac Charleville 120 110 120 90 440
GUIBERT Ludivine Les Pieds A La Retourne De Jun 120 115 235
SIMON Céline Fjep Attigny Course A Pied 110 115 225
SIKA Gladys Les Pieds A La Retourne De Jun 115 68 183
MARCHAND Virginie non licenciée 105 67 172
LUBIN Julie AS SOMMER 120 120
MAYET Noemie As Sommer 115 115
LAUNOIS Caroline GRAC 110 110
MESOT Leslie non licenciée 105 105
THIBAULT-BELET Berengere non licenciée 105 105
CHARLIER Laetitia non licenciée 100 100
MICHEL DRUX Virginie non licenciée 100 100
MARCILLAC Emilie non licenciée 95 95
BRICAU Anne-Laure CMA 85 85
JAISSON Valérie non licenciée 80 80
PERAL Aurélie non licenciée 75 75
LEGROUX Blandine RETHEL COURIR 74 74
CHATRY Pauline non licenciée 73 73
HENNEVILLE Aurélie GRAC 72 72
JONET Mathilde non licenciée 71 71
NEVEUX Silvia non licenciée 70 70
MASSON Sandra non licenciée 69 69
BELLOY Adeline non licenciée 66 66
LEDOUBLE Elodie non licenciée 65 65
ROBERT Cindy US CHEMINOTS NOUVION SUR MEUSE 64 64
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FLOTTE Reynald As Sommer 120 120 115 120 475
FLECHEUX Xavier Peugeot Citroen Ac Charleville 90 90 105 67 352
RENAUDIN Cédric Fjep Attigny Course A Pied 85 85 95 66 331
ALBAUD Aurélien non licencié 100 110 72 282
BOURGIS Sebastien Rethel Courir 73 90 69 232
PINOT Lionel Les Pieds A La Retourne De Jun 68 85 70 223
CROUET Michael Asptt Charleville 110 105 215
DETHIERE Frederic Fjep Attigny Course A Pied 105 100 205
NAUTRE Mickael non licencié 95 90 185
BAIJOT Ludovic non licencié 100 80 180
GROSSELIN Christophe Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 115 63 178
LEPINE Cyril Fjep Attigny Course A Pied 74 70 144
MENIS Bruno non licencié 80 59 139
ROBERT Christophe Vouziers Oxygene 69 61 130
BACHELET David non licencié 80 40 120
NAUTREZ Sebastien Efs Reims A. * 120 120
CAMUS Renaud Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 115 115
MARCASSOLI Julien Dac Reims* 115 115
MANY Sebastien Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 110 110
QUETIER Ludovic AS SOMMER 110 110
BERTON Ludovic non licencié 75 33 108
COLLIGNON Damien non licencié 105 105
JELU Fabrice LOCAL CLUB MONTHERME 100 100
CHAMPION Nicolas Fjep Attigny Course A Pied 95 95
CRANCEE Sebastien GRAC 95 95
SINGERY Denis PEUGEOT CITROEN AC CHARLEVILLE 85 85
PERIGNON Manuel GRAC 80 80
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AUBERT Frederic Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 75 75
VALSESIA Sebastien AC GESPUNSART NEUFMANIL 75 75
DERUE Jean Yves non licencié 74 74
WAXIN Philippe non licencié 74 74
GOMEZ Anthony non licencié 73 73
MAUVIEL Nicolas non licencié 73 73
COUVERT Florent Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 72 72
LEJEUNE Aurelien non licencié 72 72
BLONDEAU Alban Mouzon Run 71 71
MARINKOVIC Sinisa non licencié 71 71
SIMON Eric non licencié 71 71
VASSAL Steve Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 68 68
GODARD Cyril Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 67 67
SUSCILLON Renaud non licencié 66 66
LANTENOIS Arnaud non licencié 65 65
PONTET Christophe non licencié 65 65
HAPPILLON Frédéric FJEP ATTIGNY COURSE A PIED 64 64
HUET Arnaud Retourne Courir 64 64
MICHEL Christophe non licencié 63 63
GODET Sebastien K Raid Ardennes 62 62
LEBON Sebastien ASPTT CHARLEVILLE 62 62
BENARD Emeric K Raid Ardennes 61 61
NEURY Anthony non licencié 60 60
LALY Stephane non licencié 58 58
LENOIR Médéric CLUB CHEMINOTS COURIR CHAMPAGNE-ARDENNE 57 57
ROBERT Tony non licencié 56 56
FATOUX Richard non licencié 55 55
LUCOT Bastien Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 54 54
DRAPPIER Frederic non licencié 53 53
LÉMONT Olivier non licencié 52 52
TRIBUT Johann non licencié 51 51
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THERON Arnaud non licencié 50 50
AUGUSTE Vincent VOUZIERS OXYGENE 49 49
HENRY Christophe non licencié 48 48
FONGARNAND Dimitri non licencié 47 47
LORRIETTE Cédric non licencié 46 46
LAMBERT Baptiste Les Pieds A La Retourne De Jun 45 45
GUERIN Thierry non licencié 44 44
REMACLY Jean-Michel RC EPERNAY 43 43
BONHOMME Romain non licencié 42 42
MARMET Stéphane non licencié 41 41
TESSIER Sebastien non licencié 39 39
BÜHLER Cédric non licencié 38 38
LAMBERT Fabien non licencié 37 37
LOCATELLI Damien ASPTT CHARLEVILLE 36 36
DARCQ Nicolas RETHEL COURIR 35 35
MOIZAN Yann non licencié 34 34
JOSSE Tony non licencié 32 32
BIGOIN Erwan non licencié 5 5
DEL GIGLIO Sebastien CMA 5 5
NAVARRETE Sebastien non licencié 5 5
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GAILLOT Annick Fjep Attigny Course A Pied 120 95 105 320
BOUMAZA Véronique Les Pieds A La Retourne De Jun 105 115 75 295
CHARBONNIER Virginie Vouziers Oxygene 90 110 74 274
DAUMONT Laurence Vouziers Oxygene 120 120 240
MARCHAND Laetitia Uscnouvion 115 105 220
PONTOISE Celine GRAC 120 120
DE AMORIN Amelie non licenciée 115 115
REGNIER Adeline non licenciée 115 115
CASTELLAIN Marylene non licenciée 110 110
LOISEAU Marie RETHEL COURIR 110 110
MANIEZ Audrey non licenciée 110 110
MARTIN Karine non licenciée 105 105
GOURDET Marylene US CHEMINOTS NOUVION SUR MEUSE 100 100
MARY Frederique Lumes Courir 100 100
REMACLY Stéphanie non licenciée 95 95
LEBIÈRE Magali VOUZIERS OXYGENE 90 90
DIEUDONNE Severine non licenciée 85 85
OOSTERBAAN Ingrid ASPTT CHARLEVILLE 80 80
FINARDI Sabrina Les Pieds A La Retourne De Jun 73 73
LHOMOY Armelle US CHEMINOTS NOUVION SUR MEUSE 72 72
FONTAINE Aurélie RETHEL COURIR 71 71
PRUDHOMME Magali RETHEL COURIR 70 70
BOUILLET Marion RETHEL COURIR 69 69
KHATIR Malika ASPTT CHARLEVILLE 68 68
RENOU Ingrid non licenciée 67 67
BAUDRON Gladys non licenciée 66 66
CHENNANE Delphine RETHEL COURIR 65 65
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DUGENIE Christophe Sport Habitat 115 115 115 74 419
COUAILLIER David Ac Gespunsart Neufmanil 100 105 110 69 384
HENRY Pascal Vouziers Oxygene 90 80 105 66 341
CADOT Frederic Fjep Attigny Course A Pied 120 120 95 335
DORILLEAU Jerome Fjep Attigny Course A Pied 80 90 95 61 326
ROLAND Jean-pierre non licencié 74 70 73 38 255
MOUTON Stephane non licencié 95 85 57 237
BARBIERE Franck RETHEL COURIR 120 110 230
DUPLESSIS Claude Fjep Attigny Course A Pied 105 110 215
BOUMAZA Salim Les Pieds A La Retourne De Jun 72 75 51 198
CAUSSE Stéphane non licencié 110 85 195
LEBEGUE Antonin Les Pieds A La Retourne De Jun 85 100 185
VIET Cyril Fjep Attigny Course A Pied 85 90 175
LEMONT Xavier Rethel Courir 95 65 160
SOMVEILLE Antony CMA 80 43 123
RAUSSIN Alexis MOUZON RUN 120 120
POHU Sylvain non licencié 115 115
BLANC Charles non licencié 74 37 111
KULPA Franck PEUGEOT CITROEN AC CHARLEVILLE 105 105
CORREIA RODRIGUES José non licencié 100 100
MONTIEL Gael non licencié 100 100
UBYCHA Arnaud RETHEL COURIR 90 90
DESCHAMPS Fabien ASPTT CHARLEVILLE 80 80
ROUSSEAU Jean-francois non licencié 75 75
VANSTEENKISTE Bruno non licencié 75 75
WUILMET Laurent non licencié 75 75
ZUCCARI Erwan non licencié 74 74
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ALLART Alexandre non licencié 73 73
AVELANGE Emmanuel GRAC 73 73
CHRETIEN Cédric non licencié 73 73
MARANDON Christophe non licencié 72 72
JUMEAUX Mickael non licencié 71 71
ROUX Gilles Vouziers Oxygene 71 71
BAZIN Frederic Les Pieds A La Retourne De Jun 70 70
VALENTE Bruno K Raid Ardennes 69 69
LAURENCE Sebastien ATHLETIC BELAIR CLUB 68 68
DA SILVA Manuel non licencié 67 67
PONTOISE Christophe GRAC 64 64
WASLET Hervé CMA 63 63
DAY Gerald ASPTT CHARLEVILLE 62 62
VARNEROT David non licencié 60 60
SAC-EPEE Brett non licencié 59 59
MAQUIN Joel Les Pieds A La Retourne De Jun 58 58
MOREAU Yvan non licencié 56 56
DELCOURT Jerome AS SOMMER 55 55
GEBHART Alric non licencié 54 54
SCHUSTER Renald ASPTT CHARLEVILLE 53 53
BODIN David PEUGEOT CITROEN AC CHARLEVILLE 52 52
GONDA Arnaud non licencié 50 50
JULLIEN David Les Pieds A La Retourne De Jun 49 49
RAULIN Sebastien non licencié 48 48
HUET Franck non licencié 47 47
CHENNANE Khelifa non licencié 46 46
ARTUS Stéphane non licencié 45 45
MARCQ Philippe MOUZON RUN 44 44
DUPONT Franck RETHEL COURIR 42 42
MAUFROY Christophe non licencié 41 41
PEREIRA Jean-Marc RETHEL COURIR 40 40
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THIONVILLE David non licencié 39 39
AVERLY Renaud non licencié 36 36
PIHET Vincent LOCAL CLUB MONTHERME 5 5
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PINOT Laure Les Pieds A La Retourne De Jun 110 120 115 110 455
DAUBARD Anita Vouziers Oxygene 100 95 110 70 375
DE KOCKER Delphine Fjep Attigny Course A Pied 120 120 100 340
BILLET-GRASMUCK Delphine CMA 120 120
BATTISTIN Cecile K Raid Ardennes 115 115
HENRY Myriam ASPTT CHARLEVILLE 115 115
MUSZALSKI Kathia Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 115 115
ROBIN Linda K Raid Ardennes 110 110
GLOD Sandrine AS SOMMER 105 105
MONTIEL Marie Warmeriville Sport Endurance 105 105
NOLBERT Beatrice non licenciée 105 105
SONGIS Sandrine non licenciée 105 105
MICHEL Karine Lumes Courir 100 100
FRENNAUX Isabelle GRAC 95 95
BAUDIER Corinne GRAC 90 90
TOUVEREY BORY Beatrice Lumes Courir 90 90
MAILLARD Sandrine AS SOMMER 85 85
FANTI Murielle RETHEL COURIR 80 80
GUILLARDEL Marie-Laure non licenciée 75 75
CHARPENTIER Christiane non licenciée 74 74
DETREY Nathalie non licenciée 73 73
BODIN Karine PEUGEOT CITROEN AC CHARLEVILLE 72 72
FOSSEPREZ Rachel non licenciée 71 71
VUILLEMIN Céline non licenciée 69 69
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MUSZALSKI Laurent Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 120 115 115 105 455
BUTZBACH Gino Vouziers Oxygene 80 80 90 62 312
CUIF Jean Marie non licencié 115 105 75 295
PAYER Emmanuel Fjep Attigny Course A Pied 105 110 73 288
APPENZELLER Laurent Les Pieds A La Retourne De Jun 100 105 68 273
BERTEAUX Philippe non licencié 85 95 80 260
FAVREL Laurent Rethel Courir 85 95 180
GIBERT Francois Rethel Courir 110 61 171
MAQUIN Frederic Les Pieds A La Retourne De Jun 100 69 169
ALEXANDRE Jose Team Trail Chalons En Champagn 120 120
BONOTTI Dominique non licencié 120 120
LARGEN Christophe non licencié 120 120
FRANCOIS Laurent DAC REIMS* 115 115
AMOURA Kamel ASPTT CHARLEVILLE 110 110
MAQUA Frederic K Raid Ardennes 110 110
DEBLIQUIS Laurent non licencié 100 100
PERIN Frederic Charleville Mezieres Athletism 100 100
DELALANDRE Damien non licencié 95 95
LIMOUSIN Olivier non licencié 95 95
AUBENTON Didier non licencié 90 90
THIERY Olivier non licencié 90 90
GLOD Sylvain ASPTT CHARLEVILLE 85 85
THIBAULT Emmanuel Ac Gespunsart Neufmanil 75 75
BRUNOIS Jacques Charleville Mézières Athlétisme 74 74
FENNEBRESQUE Thierry non licencié 74 74
MATHIEU Lionel Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 72 72
BOCAHU Bruno non licencié 71 71
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MAURY Eric non licencié 70 70
MALLET Stephane RETHEL COURIR 67 67
GABRIEL Jean Noel non licencié 66 66
HENRY Samuel ASPTT CHARLEVILLE 65 65
PONSART Bruno PEUGEOT CITROEN AC CHARLEVILLE 64 64
CARDES Thierry non licencié 63 63
BERTEAUX Philippe non licencié 60 60
DEBROSSE Sylvain RETHEL COURIR 59 59
GUENARD Jean-Philippe GRAC 58 58
HUCHARD Arnaud RETHEL COURIR 57 57
HAEMMENER Bruno RETHEL COURIR 56 56
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GUYOT Marie-Hélène Vouziers Oxygene 120 120 120 120 480
PONCELET Cielia Peugeot Citroen Ac Charleville 115 115 105 335
GALLERIN Sandrine ASPTT CHARLEVILLE 115 115
CUIF Pascale non licenciée 110 110
DEPIERREUX Nathalie RETHEL COURIR 110 110
GIBERT Nathalie Rethel Courir 110 110
DUNEL Estelle non licenciée 105 105
PERIN Isabelle Charleville Mezieres Athletisme 105 105
CHARLIER Francka Lumes Courir 100 100
DEVIE Sophie RETHEL COURIR 100 100
ALLART Christine non licenciée 95 95
CHATELAIN Celine RETHEL COURIR 90 90
LESIEUR Sylvie non licenciée 85 85
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CHARTIER Michel Lumes Courir 115 120 115 90 440
PINHEIRO Claude Vouziers Oxygene 110 100 110 80 400
DRANCOURT Emmanuel Rethel Courir 90 80 100 66 336
ROY Patrice Peugeot Citroen Ac Charleville 95 105 70 270
BOUVART Pierre Vouziers Oxygene 120 95 215
VASSANT Dominique Grac 105 90 195
GAMBIER Patrick non licencié 85 75 160
DECOMBIS Jean-luc Peugeot Citroen Ac Charleville 72 62 134
BEAUPERIN Christian PEUGEOT CITROEN AC CHARLEVILLE 120 120
MARTIN Michel Fjep Attigny Course A Pied 120 120
MANDERRIER Jean-claude non licencié 115 115
VEYRIER Bruno non licencié 115 115
DONATO-DURAND Dominique non licencié 110 110
STROZIK Patrick Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 110 110
BICCHIELLI Remo non licencié 105 105
GAILLARD Jacques Les Pieds A La Retourne De Jun 105 105
BOUCHET Bruno Peugeot Citroen Ac Charleville 100 100
THIÉRION Jacky RETHEL COURIR 100 100
DETREY Philippe Free Run 95 95
MACQUART Bruno non licencié 85 85
RADOMEK Jean-francois As Sommer 85 85
MEUNIER Pascal non licencié 75 75
PELLERIN Eric K Raid Ardennes 74 74
SOULIER Thierry RETHEL COURIR 74 74
GAGEOT Pascal Peugeot Citroen Ac Charleville 73 73
PINGUET Fabrice FJEP ATTIGNY COURSE A PIED 73 73
DETREY Philippe non licencié 72 72
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CAPITAINE Didier K Raid Ardennes 71 71
PIRES José non licencié 71 71
BONHENRY Olivier K Raid Ardennes 70 70
MARIO Francis non licencié 69 69
SAUVIGNON Alain ASPTT CHARLEVILLE 68 68
VILLAIN Daniel non licencié 67 67
CHAPPELLET Jean-Paul non licencié 65 65
RENNESSON Jean-Christophe non licencié 64 64
LOUIS Serge GRAC 63 63
MAGNY Marc non licencié 61 61
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GAMBIER Marie-Agnès non licenciée 120 120 240
MAES Catherine non licenciée 120 120
CHARDONNAL-GILLERY MarianneEFS REIMS A. * 115 115
ALEXANDRE Sylvie non licenciée 110 110
ADAM Chantal non licenciée 105 105
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CHATEL Daniel CMA 120 120 120 100 460
JOLY Jean-marc Us Fismes 100 100 105 64 369
VILLEVAL Guy non licencié 115 115 230
DUBOIS Jean-louis Fjep Attigny Course A Pied 115 69 184
MIDOUX Gerard Asptt Charleville 110 68 178
LEGALLAIS Pascal Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 105 65 170
CASTET Didier non licencié 120 120
CHARLES Didier non licencié 115 115
LANEAU Philippe RETHEL COURIR 110 110
PONSINET Patrick Acgn 110 110
VALET Bruno Vouziers Oxygene 110 110
KUBIK Didier non licencié 105 105
THIERRY Patrice non licencié 105 105
NAUDIN Philippe AS SOMMER 95 95
VALET Bruno VOUZIERS OXYGENE 90 90
LOUIS Pascal ATHLETIC BELAIR CLUB 85 85
RUBY Bernard PEUGEOT CITROEN AC CHARLEVILLE 80 80
CHARDONNAL Michel EFS REIMS A. * 75 75
THIRY Patrice CMA 74 74
DA SILVA Patrick non licencié 73 73
THIERRY Marc non licencié 72 72
VAEREWYCK Denis non licencié 71 71
OSWALD Christian S/L CLUB ATHLETIQUE VILLERS ALLERAND 70 70
ROZE Jean Marie non licencié 67 67
LECLERC Thierry non licencié 66 66
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BREMONT Francine Vouziers Oxygene 110 110 110 120 450
DIEZ Annick Sport Habitat 08 105 105 105 100 415
RODENMACHER Brigitte Charleville Mezieres Athletisme 100 100 100 90 390
CLAUDEL Francoise Charleville Mezieres Athletisme 120 120 120 360
DE BERNARDINI Sonia Lumes Courir 115 115 105 335
TRAILIN Nathalie non licenciée 115 95 210
GOUVERNE Françoise non licenciée 115 115
DEGRAIDE Francoise LUMES COURIR 110 110
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CLAUDEL Jackie Charleville Mezieres Athletisme 110 110 120 105 445
RENAUDIN Louis Fjep Attigny Course A Pied 105 105 115 100 425
LEPETIT Alexandre Fjep Attigny Course A Pied 120 120 115 355
PARIS Jacky ASPTT CHARLEVILLE 120 120
CAPOVILLA Denis Les Pieds A La Retourne De Jun 115 115
ROSINI Dany As Sommer 115 115
AUBRY Jean-Charls. 110 110
GOMEZ Christian CMA 95 95
THIERY Jean-Luc LUMES COURIR 90 90
LELUC Hubert 85 85
DIEZ Roger SPORT HABITAT 08 80 80
DANGEST Patrick 5 5
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LECOMTE Nadine Charleville Mezieres Athletisme 120 120 120 120 480
MENIS Gina Fjep Attigny Course A Pied 115 115 115 110 455
DENNEVAL Martine LUMES COURIR 115 115
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FELOT Michel Charleville Mezieres Athletisme 120 120 120 105 465
DE KOCKER Georges Fjep Attigny Course A Pied 115 115 110 340
AIT DAHMANE Mohand ASPTT CHARLEVILLE 120 120
HABETS Augustin non licencié 115 115
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DULUC Andrée EFS REIMS A. * 120 120
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DAUBARD René Fjep Attigny Course A Pied 120 120 120 120 480
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